
 

 

  

Sede di Pavia – Via Ferrata, 5/A – 27100 Pavia Tel. +39-0382-548211 Fax +39-0382-548300 e-mail: segreteria@ima�.cnr.it 
Sede Secondaria di Genova – Via De Marini, 6 – 16149 Genova Tel. +39-010-64751 Fax +39-010-6475660 e-mail: segreteria@ge.ima�.cnr.it 
Sede Secondaria di Milano – Via Bassini, 15 – 20133 Milano Tel. +39-02-23699521 Fax +39-02-23699538 e-mail: segreteria@mi.ima�.cnr.it 

Website: htp://www.ima�.cnr.it   –   Codice Fiscale: 80054330586   –   Par�ta IVA: 02118311006 

 

PROVVEDIMENTO DI CONCLUSIONE DELLA PROCEDURA SELETTIVA 
 

Avviso di selezione n. IMATI 006 2024 GE 
 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
DIT.PN007.005- PRIN 2022 - Bando 2022 Cod. 2022WK7NHC “Brain estrogen receptor 
expression in the perimenopausal transition: kinetic and geometric analyses of [18F]-
fluoroestradiol (FES) PET/CT and correlation with neuropsychological, biochemical and 
magnetic resonance imaging biomarkers”, finanziato dall’Unione europea – 
NextGenerationEU, CUP B53D23019050006. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il nuovo Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche - DPCNR n. 119 prot. AMMCNT-CNR n. 241776 del 10 luglio 2024, approvato con nota 
del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca prot. AOODGRIC n. 0021110 del 1° 
novembre 2023, ed entrato in vigore dal 1° agosto 2024;  

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 142 Prot. n. 0093605 del 21/12/2022 
che decreta l’attribuzione dell’incarico di Direttore dell’Istituto di Matematica Applicata e 
Tecnologie Informatiche “Enrico Magenes” (IMATI) alla Dott.ssa Michela Spagnuolo a decorrere 
dal 1° gennaio 2023; 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 
CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011e 
n. 189 del 27 novembre 2013; 

VISTA la pubblica selezione in oggetto, prot. n.   0311486 del 10/09/2024; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.  0352632 del 30/09/2024, mediante il quale è stata 
nominata la commissione esaminatrice; 

VISTI i verbali delle riunioni della commissione esaminatrice, in data 1° Ottobre 2024 e 7 Ottobre 
2024 

VISTO il proprio provvedimento di graduatoria prot. n.  0370648 del 08/10/2024 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 

VISTO l’atto di conferimento dell’assegno di ricerca professionalizzante con decorrenza dal 
17/10/2024;  

VISTO che il candidato vincitore, Dottor Rafael Alejandro Martínez Márquez, ha comunicato la 
propria rinuncia all’assegno di ricerca professionalizzante prima di usufruirne, prot. n.  0387076 
del 17/10/2024; 

 



 

 

  

Sede di Pavia – Via Ferrata, 5/A – 27100 Pavia Tel. +39-0382-548211 Fax +39-0382-548300 e-mail: segreteria@ima�.cnr.it 
Sede Secondaria di Genova – Via De Marini, 6 – 16149 Genova Tel. +39-010-64751 Fax +39-010-6475660 e-mail: segreteria@ge.ima�.cnr.it 
Sede Secondaria di Milano – Via Bassini, 15 – 20133 Milano Tel. +39-02-23699521 Fax +39-02-23699538 e-mail: segreteria@mi.ima�.cnr.it 

Website: htp://www.ima�.cnr.it   –   Codice Fiscale: 80054330586   –   Par�ta IVA: 02118311006 

 

 
 
 

DISPONE 
 
l’avviso di selezione per assegno di ricerca professionalizzante di cui al bando IMATI 006 2024 GE 
viene dichiarato   concluso con esito negativo per rinuncia del candidato vincitore. 
 
 
 
 
 

Il Direttore dell’IMATI 
Dott.ssa Michela Spagnuolo 

(firmato digitalmente) 
 
 


		2024-10-22T09:56:17+0200
	Michela Spagnuolo




